* 2015/863(2015年3月31日)及び付属書含む。
I hold I trip Resistance
(A) ( (A)  (W)V max. I max.
at at at at atVolts Amps
Hold Trip         RMin. R Typ.1Max.
環境特性
UL File Number ..................................E300792
試験手順および必要 条件 ーPRCP-PSMFシリーズ ー
PRCP-PSMF  - ポリマー・リセッタブル・サーキット・プロテクター
特　長
0805 mils
RoHS * **
:
アプリケーション
USB
PC - Plug & Play
-
PDA /
温度軽減チャート- I       / I      (A)
-40 C -20 C 0 C 23 C 40 C 50 C 60 C 70 C 85 C
*RoH
S COMPLIA
NT
................................................................ANSI/J-STD-002 ...................
** 900 ppm
PRCP-PSMF010X 15 40 0.10 0.30 1.0 7.5 0.5 1.5 0.5
PRCP-PSMF020X  9 40 0.20 0.50 0.65 3.5 8.00 0.02 0.5
PRCP-PSMF035X  6 40 0.35 0.75 0.250 1.200 8.00 0.10 0.5
PRCP-PSMF050X  6 40 0.50 1.00 0.150 0.900 8.00 0.10 0.5
PRCP-PSMF075X  6 40 0.75 1.50 0.090 0.350 8.00 0.20 0.6
PRCP-PSMF110X  6 40 1.10 2.20 0.060 0.210 8.00 0.30 0.6
..
ConditionA
.
.....................................